

**INDUSTEK UAB**

Dariaus ir Girėno g. 177, LT-02189 Vilnius, telefonas (8 5) 2700225, faksas (8 5) 2700227. Įmonės kodas 111597149, PVM kodas LT115971414. Registracijos numeris Nr.096070

UAB „Palangos vandenys“

(Adresatas (Pirkimo subjektas))

PASIŪLYMAS**DĖL SKLENDŽIŲ, REMONTINIŲ MOVŲ IR KETINIŲ FASONINIŲ DALIŲ TIEKIMO**

2025 gegužės 19 Nr. ____

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	INDUSTEK UAB
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Dariaus ir Girėno g. 177, Vilnius LT02189
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą (arba saugiu elektroniniu parašu), vardas, pavardė, pareigos, telefono numeriai, el. pašto adresas	Vandentvarkos skyriaus vadovas Robertas Simonavičius

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis supaprastinto atviro konkurso sąlygose (skelbime), bei kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Vieneto kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1.	SKLENDĖS				
1.1	Flanšinė sklendė trumpa DN 50 su ratu (TS 1 p.)	10	Vnt.	98,94	989,40
1.2	Flanšinė sklendė trumpa DN 65 su ratu (TS 1 p.)	10	Vnt.	115,11	1151,10
1.3	Flanšinė sklendė trumpa DN 80 su ratu (TS 1 p.)	10	Vnt.	119,44	1194,40
1.4	Flanšinė sklendė trumpa DN 100 su ratu (TS 1 p.)	10	Vnt.	143,06	1430,60
1.5	Flanšinė sklendė trumpa DN 150 su ratu (TS 1 p.)	10	Vnt.	216,69	2166,90
1.6	Flanšinė sklendė trumpa DN 200 su ratu (TS 1 p.)	5	Vnt.	339,49	1697,45
1.7	Flanšinė sklendė trumpa DN 300 su ratu (TS 1 p.)	5	Vnt.	1055,42	5277,10
1.8	Flanšinė sklendė trumpa DN 400 su ratu (TS 1 p.)	5	Vnt.	4292,64	21463,20
1.9	Sklendė flanšinė DN50 PN10 GOST su ratu (TS 1 p.)	10	Vnt.	118,09	1180,90
1.10	Sklendė flanšinė DN80 PN10 GOST su ratu (TS 1 p.)	10	Vnt.	124,47	1244,70

1.11	Sklendė flanšinė DN100 PN10 GOST su ratu (TS 1 p.)	30	Vnt.	153,41	
1.12	Sklendė flanšinė DN150 PN10 GOST su ratu (TS 1 p.)	30	Vnt.	234,77	7043,10
1.13	Sklendė flanšinė DN200 PN10 GOST su ratu (TS 1 p.)	10	Vnt.	470,64	4706,40
1.14	Sklendė lygiais galais DN200 su dvigubo sandarinimo adapteriais ir ratu (TS 4 p.)	5	Vnt.	907,80	
1.15	Sklendė lygiais galais DN300 su dvigubo sandarinimo adapteriais ir ratu (TS 4 p.)	4	Vnt.	2208,70	8834,80
1.16	Sklendė lygiais galais DN400 su dvigubo sandarinimo adapteriais ir ratu (TS 4 p.)	3	Vnt.	4176,67	
2.	ĮVADINĖS SKLENDĖS				
2.1	Įvadinė sklendė su drenažu 1" mm (TS 1 p.)	10	Vnt.	127,50	1275,00
2.2	Įvadinė sklendė su drenažu 1 1/4" mm (TS 1 p.)	10	Vnt.	144,00	1440,00
2.3	Įvadinė sklendė su drenažu 1 1/2" mm (TS 1 p.)	10	Vnt.	153,00	1530,00
2.4	Įvadinė sklendė su drenažu 2" mm (TS 1 p.)	10	Vnt.	180,00	
2.5	Srieginė įvadinė sklendė vidus/vidus 1" mm (TS 1 p.)	10	Vnt.	67,40	
2.6	Srieginė įvadinė sklendė vidus/vidus 1 1/4" mm (TS 1 p.)	20	Vnt.	89,50	1790,00
2.7	Srieginė įvadinė sklendė vidus/vidus 1 1/2" mm (TS 1 p.)	10	Vnt.	92,70	
2.8	Srieginė įvadinė sklendė vidus/vidus 2" mm (TS 1 p.)	10	Vnt.	109,50	1095,00
2.9	Srieginė įvadinė sklendė vidus/išorė 1" – 1 1/4" mm (TS 1 p.)	10	Vnt.	80,60	806,00
2.10	Srieginė įvadinė sklendė vidus/išorė 1 1/4" - 2" mm (TS 1 p.)	10	Vnt.	87,00	
2.11	Srieginė įvadinė sklendė vidus/išorė 1 1/2" - 2" mm (TS 1 p.)	10	Vnt.	98,00	980,00
2.12	Srieginė įvadinė sklendė vidus/išorė 2" - 2" mm (TS 1 p.)	10	Vnt.	112,00	1120,00
2.13	Movinė įvadinė sklendė 32 mm (TS 1 p.)	60	Vnt.	72,00	
2.14	Movinė įvadinė sklendė 40 mm (TS 1 p.)	10	Vnt.	79,00	790,00
2.15	Movinė įvadinė sklendė 50 mm (TS 1 p.)	10	Vnt.	91,00	910,00
2.16	Movinė įvadinė sklendė 63 mm (TS 1 p.)	10	Vnt.	112,50	1125,00
3.	UNIVERSALIOS VAMZDŽIŲ JUNGTYS				
3.1	Atspari tempimui jungtis dviguba mova DN50 (TS 4 p.)	5	Vnt.	119,00	
3.2	Atspari tempimui jungtis dviguba mova DN65 (TS 4 p.)	5	Vnt.	170,00	850,00
3.3	Atspari tempimui jungtis dviguba mova DN100 (TS 4 p.)	3	Vnt.	182,00	546,00
3.4	Atspari tempimui jungtis dviguba mova DN150 (TS 4 p.)	3	Vnt.	313,20	
3.5	Atspari tempimui jungtis dviguba mova DN200 (TS 4 p.)	2	Vnt.	487,50	975,00
3.6	Atspari tempimui jungtis dviguba mova DN300 (TS 4 p.)	2	Vnt.	715,00	

3.7	Atspari tempimui jungtis dviguba mova DN400 (TS 4 p.)	1	Vnt.	1820,00	1820,00
3.8	Atspari tempimui jungtis dviguba mova DN500 (TS 4 p.)	1	Vnt.	2883,93	2883,93
4.	MOVOS – FLANŠAI				
4.1	Mova – flanšas (46-71) DN50 su fiksuota plokšte (TS 2 p.)	10	Vnt.	97,50	975,00
4.2	Mova – flanšas (63-90) DN65 su fiksuota plokšte (TS 2 p.)	10	Vnt.	136,50	1365,00
4.3	Mova – flanšas (84-105) DN80 su fiksuota plokšte (TS 2 p.)	10	Vnt.	149,50	1495,00
4.4	Mova – flanšas (104-132) DN100 su fiksuota plokšte (TS 2 p.)	10	Vnt.	156,00	1560,00
4.5	Mova – flanšas (154-192) DN150 su fiksuota plokšte (TS 2 p.)	10	Vnt.	240,00	2400,00
4.6	Mova – flanšas (192-230) DN200 su fiksuota plokšte (TS 2 p.)	10	Vnt.	372,00	3720,00
4.7	Universali mova – flanšas DN 50 (TS 2 p.)	10	Vnt.	49,00	490,00
4.8	Universali mova – flanšas DN 65 (TS 2 p.)	10	Vnt.	56,00	560,00
4.9	Universali mova – flanšas DN 80 (TS 2 p.)	10	Vnt.	64,00	640,00
4.10	Universali mova – flanšas DN 100 (TS 2 p.)	10	Vnt.	68,00	680,00
4.11	Universali mova – flanšas DN 150 (TS 2 p.)	10	Vnt.	104,25	1042,50
4.12	Universali mova – flanšas DN 200 (TS 2 p.)	5	Vnt.	155,00	775,00
4.13	Universali mova – flanšas DN 300 (TS 2 p.)	5	Vnt.	239,25	1196,25
4.14	Universali mova – flanšas DN 400 (TS 2 p.)	3	Vnt.	340,80	1022,40
5.	REMONTINĖS MOVOS				
5.1	Remontinė mova 60-67 mm (150 mm) (TS 3 p.)	10	Vnt.	38,00	380,00
5.2	Remontinė mova 76-85 mm (150 mm) (TS 3 p.)	10	Vnt.	42,00	420,00
5.3	Remontinė mova 76-85 mm (200 mm) (TS 3 p.)	10	Vnt.	45,00	450,00
5.4	Remontinė mova 82-89 mm (150 mm) (TS 3 p.)	10	Vnt.	43,00	430,00
5.5	Remontinė mova 91-98 mm (200 mm) (TS 3 p.)	10	Vnt.	46,00	460,00
5.6	Remontinė mova 113-123 mm (200 mm) (TS 3 p.)	10	Vnt.	48,96	489,60
5.7	Remontinė mova 113-123 mm (300 mm) (TS 3 p.)	10	Vnt.	70,38	703,80
5.8	Remontinė mova 165-176 mm (200 mm) (TS 3 p.)	10	Vnt.	62,10	621,00
5.9	Remontinė mova 167-177 mm (300 mm) (TS 3 p.)	10	Vnt.	86,40	864,00
5.10	Remontinė mova 219-230 mm (200 mm) (TS 3 p.)	10	Vnt.	90,00	900,00
5.11	Remontinė mova 219-230 mm (300 mm) (TS 3 p.)	10	Vnt.	108,00	1080,00
6.	FLANŠINIAI ADAPTERIAI PE				
6.1	Flanšinis adapteris 63 – DN50 PE vamzdžiui (TS 7 p.)	5	Vnt.	49,00	245,00
6.2	Flanšinis adapteris 110 – DN100 PE vamzdžiui (TS 7 p.)	5	Vnt.	61,00	305,00
6.3	Flanšinis adapteris 160 – DN150 PE vamzdžiui (TS 7 p.)	5	Vnt.	115,00	575,00
6.4	Flanšinis adapteris 200 – DN200 PE vamzdžiui (TS 7 p.)	3	Vnt.	189,20	567,60
6.5	Flanšinis adapteris 315 – DN300 PE vamzdžiui (TS 7 p.)	3	Vnt.	487,50	1462,50
7.	VERŽTUVAI KETAUS VAMZDŽIŲ SANDURŲ REMONTUI				
7.1	Remonto veržtuvas movai DN50 (TS 5 p.)	5	Vnt.	44,20	221,00

7.2	Remonto veržtuvas movai DN63 (TS 5 p.)	5	Vnt.	45,50	
7.3	Remonto veržtuvas movai DN80 (TS 5 p.)	5	Vnt.	70,20	
7.4	Remonto veržtuvas movai DN100 (TS 5 p.)	10	Vnt.	79,30	793,00
7.5	Remonto veržtuvas movai DN150 (TS 5 p.)	10	Vnt.	98,15	981,50
7.6	Remonto veržtuvas movai DN200 (TS 5 p.)	10	Vnt.	113,10	
7.7	Remonto veržtuvas movai DN300 (TS 5 p.)	5	Vnt.	157,30	
7.8	Remonto veržtuvas movai DN400 (TS 5 p.)	5	Vnt.	257,40	
8.	BALNAI				
8.1	Balnas kieta apkaba 1" - 50 mm PE vamzdžiams (TS 9 p.)	10	Vnt.	31,50	315,00
8.2	Balnas kieta pakaba 2" - 63 mm PE vamzdžiams (TS 9 p.)	10	Vnt.	45,50	
8.3	Balnas kieta pakaba 2" - 100 mm PE vamzdžiams (TS 9 p.)	10	Vnt.	54,60	
8.4	Balnas kieta pakaba 2" - 160 mm PE vamzdžiams (TS 9 p.)	10	Vnt.	64,75	647,50
8.5	Balnas universalus ketui 1 ^{1/4"} - DN50 (TS 6 p.)	10	Vnt.	64,35	
8.6	Balnas universalus ketui 1 ^{1/4"} - DN65 (TS 6 p.)	10	Vnt.	65,00	
8.7	Balnas universalus ketui 2" - DN80 (TS 6 p.)	5	Vnt.	52,00	260,00
8.8	Balnas universalus ketui 2" - DN100 (TS 6 p.)	10	Vnt.	61,75	617,50
8.9	Balnas universalus ketui 2" - DN150 (TS 6 p.)	10	Vnt.	68,25	
8.10	Balnas universalus ketui 2" - DN200 (TS 6 p.)	5	Vnt.	78,00	
8.11	Balnas srieginis su integruotu uždarymu ketui 1" - DN50 (TS 10 p.)	5	Vnt.	61,00	
8.12	Balnas srieginis su integruotu uždarymu ketui 1" - DN65 (TS 10 p.)	5	Vnt.	63,00	315,00
8.13	Balnas srieginis su integruotu uždarymu ketui 2" - DN80 (TS 10 p.)	5	Vnt.	66,00	
8.14	Balnas srieginis su integruotu uždarymu ketui 2" - DN100 (TS 10 p.)	5	Vnt.	71,50	357,50
8.15	Balnas srieginis su integruotu uždarymu ketui 2" - DN150 (TS 10 p.)	5	Vnt.	78,00	390,00
8.16	Balnas srieginis su integruotu uždarymu ketui 2" - DN200 (TS 10 p.)	3	Vnt.	91,00	
9.	FLANŠINĖS FASONINĖS DALYS				
9.1	Trišakis flanšinis DN100xDN100 (TS 8 p.)	5	Vnt.	66,30	331,50
9.2	Trišakis flanšinis DN150xDN150 (TS 8 p.)	5	Vnt.	107,90	539,50
9.3	Trišakis flanšinis DN150xDN100 (TS 8 p.)	5	Vnt.	104,00	
9.4	Trišakis flanšinis DN200xDN100 (TS 8 p.)	3	Vnt.	150,80	
9.5	Trišakis flanšinis DN200xDN200 (TS 8 p.)	3	Vnt.	182,70	548,10
9.6	Trišakis flanšinis DN300xDN100 (TS 8 p.)	2	Vnt.	357,50	715,00
9.7	Trišakis flanšinis DN300xDN200 (TS 8 p.)	2	Vnt.	390,00	780,00
9.8	Trišakis flanšinis DN300xDN300 (TS 8 p.)	2	Vnt.	403,00	
9.9	Trišakis flanšinis DN400xDN200 (TS 8 p.)	1	Vnt.	910,00	
9.10	Trišakis flanšinis DN400xDN400 (TS 8 p.)	1	Vnt.	845,00	845,00
9.11	Keturšakis flanšinis DN100xDN100 (TS 8 p.)	4	Vnt.	91,00	364,00
9.12	Keturšakis flanšinis DN150xDN150 (TS 8 p.)	3	Vnt.	168,00	504,00
9.13	Keturšakis flanšinis DN200xDN200 (TS 8 p.)	3	Vnt.	215,28	
9.14	Keturšakis flanšinis DN300xDN300 (TS 8 p.)	2	Vnt.	459,60	

9.15	Keturšakis flanšinis DN400xDN400 (TS 8 p.)	1	Vnt.	1310,40	1310,40
9.16	Aklinis flanšas DN50 (TS 8 p.)	6	Vnt.	11,55	69,30
9.17	Aklinis flanšas DN100 (TS 8 p.)	6	Vnt.	16,25	97,50
9.18	Aklinis flanšas DN150 (TS 8 p.)	6	Vnt.	25,00	150,00
9.19	Aklinis flanšas DN200 (TS 8 p.)	3	Vnt.	54,25	162,75
9.20	Aklinis flanšas DN300 (TS 8 p.)	3	Vnt.	72,05	216,15
9.21	Aklinis flanšas DN400 (TS 8 p.)	3	Vnt.	185,10	555,30
9.22	Flanšas – vidinis sriegis DN50x1" (TS 8 p.)	10	Vnt.	17,50	175,00
9.23	Flanšas – vidinis sriegis DN50x1 1/4" (TS 8 p.)	10	Vnt.	17,50	175,00
9.24	Flanšas – vidinis sriegis DN50x2" (TS 8 p.)	10	Vnt.	17,50	175,00
9.25	Flanšas – vidinis sriegis DN65x1" (TS 8 p.)	10	Vnt.	19,80	198,00
9.26	Flanšas – vidinis sriegis DN65x1 1/4" (TS 8 p.)	10	Vnt.	19,80	198,00
9.27	Flanšas – vidinis sriegis DN65x2" (TS 8 p.)	10	Vnt.	19,80	198,00
9.28	Flanšas – vidinis sriegis DN100x1" (TS 8 p.)	10	Vnt.	22,50	225,00
9.29	Flanšas – vidinis sriegis DN100x1 1/4" (TS 8 p.)	10	Vnt.	22,50	225,00
9.30	Flanšas – vidinis sriegis DN100x2" (TS 8 p.)	10	Vnt.	22,50	225,00
9.31	Flanšas – vidinis sriegis DN150x1" (TS 8 p.)	6	Vnt.	29,60	177,60
9.32	Flanšas – vidinis sriegis DN150x1 1/4" (TS 8 p.)	6	Vnt.	29,60	177,60
9.33	Flanšas – vidinis sriegis DN150x2" (TS 8 p.)	6	Vnt.	29,60	177,60
9.34	Sagos tipo redukcinis flanšas DN100xDN50 (TS 8 p.)	3	Vnt.	38,84	116,52
9.35	Sagos tipo redukcinis flanšas DN150xDN100 (TS 8 p.)	3	Vnt.	66,00	198,00
9.36	Sagos tipo redukcinis flanšas DN200xDN100 (TS 8 p.)	3	Vnt.	96,20	288,60
9.37	Sagos tipo redukcinis flanšas DN200xDN150 (TS 8 p.)	3	Vnt.	105,30	315,90
9.38	Sagos tipo redukcinis flanšas DN300xDN100 (TS 8 p.)	2	Vnt.	117,00	234,00
9.39	Sagos tipo redukcinis flanšas DN300xDN200 (TS 8 p.)	2	Vnt.	162,00	324,00
9.40	Sagos tipo redukcinis flanšas DN400xDN200 (TS 8 p.)	1	Vnt.	550,00	550,00
9.41	Sagos tipo redukcinis flanšas DN400xDN300 (TS 8 p.)	1	Vnt.	580,00	580,00
9.42	Flanšinis perėjimas DN100xDN50 (TS 8 p.)	3	Vnt.	43,55	130,65
9.43	Flanšinis perėjimas DN150xDN100 (TS 8 p.)	3	Vnt.	58,50	175,50
9.44	Flanšinis perėjimas DN200xDN100 (TS 8 p.)	3	Vnt.	110,50	331,50
9.45	Flanšinis perėjimas DN200xDN150 (TS 8 p.)	3	Vnt.	97,50	292,50
9.46	Flanšinis perėjimas DN300xDN100 (TS 8 p.)	2	Vnt.	123,50	247,00
9.47	Flanšinis perėjimas DN300xDN200 (TS 8 p.)	2	Vnt.	185,40	370,80
9.48	Flanšinis perėjimas DN400xDN200 (TS 8 p.)	1	Vnt.	315,25	315,25
9.49	Flanšinis perėjimas DN400xDN300 (TS 8 p.)	1	Vnt.	305,50	305,50
10.	KITOS PREKĖS				
10.1	Ratas sklendėms 2"	30	Vnt.	5,40	162,00
10.2	Prailginimo velenas 1.35 – 2.35 m. 3/4" - 2"	120	Vnt.	34,00	4080,00
10.2	Prailginimo velenas 1.30 – 1.80 m. DN100	30	Vnt.	73,95	2218,50
10.4	Atraminė plokštė	150	Vnt.	3,00	450,00
10.5	Vejos dangtis	150	Vnt.	9,00	1350,00

	Viso:	
	PVM 21%	
	Bendra pasiūlymo kaina*	216805,99

3. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose arba 60 kalendorinių dienų.

4. Kartu su pasiūlymu yra pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentų pavadinimai
1	Apyvarta 2022-2023-2024
2	EBVPD
3	GF 10metų garantija
4	GF 9001 iki 2027-05-27 EN+LT
5	GF 14001 iki 2027.05.27 EN+LT
6	GF ESD
7	GF higienos sertifikatas KIWA iki 2026.05.01 LT+EN
8	GF RAL GZ 31-12-2026 LT
9	GF RAL GZ 31-12-2026
10	GF techninė info 1
11	GF techninė info 2 LT+EN
12	GF techninė info 3
13	Hawle 10 years warranty LT
14	Hawle ESD Adapteriai ant ketaus 1102-7161-7562
15	Hawle ESD Adapteriai temp.ats. ID 0400
16	Hawle ESD Balnai PE-PVC
17	Hawle ESD Balnai Universalūs
18	Hawle ESD Sklendės (visos)
19	Hawle ESD Sklendės įvadinės (visos)
20	Hawle ESD Sklendžių valdymo vožiniai (visi)
21	Hawle GSK product+process Certificate 31.12.2025 EN+LT
22	Hawle GSK product+process Certificate 2027.12.31 EN+LT
23	Hawle Higienos sertifikatas 2025.09.12.PL+LT
24	Hawle Higienos sertifikatas BGR 2026.02.07 LT+EN
25	Hawle ISO 9001 + ISO 14001 iki 2027-03-31 EN+LT
26	Hawle ÖVGW service valve 2631 21.10.2025 LT+EN
27	Hawle techninė info 1 4000E2
28	Hawle techninė info 2 4100
29	Hawle techninė info 2a 4100
30	Hawle techninė info 2b 4100
31	Hawle techninė info 4
32	Hawle techninė info 5 DUPLEX
33	Hawle techninė info 5a DUPLEX
34	Hawle techninė info 6 7800
35	Hawle techninė info 6a 7800
36	Hawle techninė info 7 2631
37	Hawle techninė info 7a 2631
38	Hawle techninė info 8 2500
39	Hawle techninė info 8a 2500
40	Hawle techninė info 8b 2500
41	Hawle techninė info 9 2520
42	Hawle techninė info 9a 2520
43	Hawle techninė info 10 2491
44	Hawle techninė info 10a 2491

45	Hawle techninė informacija 9601
46	Hawle techninė informacija 9601a
47	Hawle techninė informacija 9601b
48	Hawle techninė informacija 7102
49	Hawle techninė informacija 3500
50	Hawle techninė informacija 3500a
51	Hawle techninė informacija 3500b
52	Hawle techninė informacija 0400
53	Hawle techninė informacija 0400
54	Hawle techninė informacija 5250
55	Hawle techninė informacija 5250a
56	Hawle techninė informacija 5250b
57	Hawle techninė informacija 3800
58	Hawle techninė informacija 3800a
59	Hawle techninė informacija 3800b
60	Jungtinė Registrų centras pažyma 2025-04-16
61	Kolk ESD flanginiai linijai LT
62	KOLK GSK produkcijos sertifikatai 2025.12.31 LT+EN
63	Kolk Higieninis VIK-IR products EN+LT
64	Kolk ISO 9001 iki 2026.02.14 EN+LT
65	Kolk ISO 14001 iki 2025.08.09 EN+LT
66	Kolk techninė informacija
67	Kolk techninė informacija
68	Kolk techninė informacija
69	Kolk techninė informacija
70	Kolk techninė informacija 1 TT
71	Kolk techninė informacija 2 TT
72	Kolk techninė informacija
73	Kolk techninė informacija
74	Kolk techninė informacija X
75	Kolk techninė informacija 3a X
76	Kolk techninė informacija 3b X
77	Kolk techninė informacija 4 XD
78	Kolk techninė informacija 4 XD
79	Kolk techninė informacija 4 XD
80	Kolk techninė informacija 4 XD
81	Kolk techninė informacija 4d XD
82	Kolk techninė informacija XR
83	Kolk techninė informacija 4b XR
84	Kolk techninė informacija 5b XR
85	Kolk techninė informacija 5b XR
86	Kolk techninė informacija 5b XR
87	Kolk techninė informacija 6a XR
88	Kolk techninė informacija 6a XR
89	Kolk techninė informacija 6a XR
90	Kolk techninė informacija 6a XR
91	Kolk techninė informacija 6a XR
92	Kolk techninė informacija 6a XR
93	Kolk techninė informacija 6a XR
94	Kolk techninė informacija 6a XR
95	NS deklaracija
96	Pasiūlymo gaminti
97	Pažyma apie sutarimą su Jvyta
98	R. Simonavičius patvirtina 2024-2025

5. Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija yra įsegti atskirai):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kodėl remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidenciali)
1	R. Simonavičiaus įgaliojimas 2021		
...	...		
...	...		

6. Vykdam sutartį pasitelkiamas subrangovas (subtiekęs) (subteikėjas) ***:

Eil. Nr.	Subrangovo, subteikėjo (subtiekęs) pavadinimas	Prekių, paslaugų ar darbų kriterijai, kuriuos pasitelkti subrangovą, subteikėją ar subrangovą	Sutarties dalis (%) kuriai ketinama pasitelkti subteikėją ar subrangovą

PASTABOS:

* Bendra pasiūlymo vertė (keičiasi su atnaujintais duomenimis tiekėjų pasiūlymams) pasiūlymus vertinant pagal ekonominę naštą kainą. Pildoma pateikiama esant faktiniam poreikiui pagal fiksuotas prekių kainas (sutartyje).

** Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis, kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

*** Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus panaudoti subrangovai, subteikėjai (subrangovai). Priešingu atveju nurodyti, kad – nėra.

Robertas Simonavičius
(Dokumentą sudariusio asmens vardas ir pavardė)

(Parašas)

Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą reikiamą informaciją.